
  

  

 
 

1/6 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Název zakázky: „Kralupy nad Vltavou HZS - oprava“  

Smluvní strany:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

Osoby zmocněné jednat: 
 a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastního ředitelství Praha, mobil: XXX   (mimo podpisu tohoto 
dodatku) 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: 645 200 030 / 2019 

a 

Vedoucí společník společnosti:  
IM-stav Praha s.r.o. 
se sídlem Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 
IČ:  264 65 728, DIČ:  CZ26465728, plátce DPH   
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84107 
Zastoupena: Petrem Michovským, jednatelem                                             

Společník společnosti: 
IM-stav Praha DS a.s. 
se sídlem Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 
IČ: 017 32 625, DIČ:  CZ01732625 
 Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19164 
Zastoupena: Petrem Michovským, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 19SM0025 

Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „ Společnost firem IM-stav 
Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.“, za něž jedná na základě smlouvy o společnosti 
společnost IM-stav Praha s.r.o., zastoupená: Petrem Michovským, jednatelem společnosti. 
Společnost je založena smlouvou o společnosti ze dne 14. 06. 2019. Smlouva byla poskytnuta 
objednateli spolu s nabídkou. 

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 28. 06. 2019 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  



  

 

2/6    
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 9 – Závěrečná ustanovení, bodu 9.7 
uzavřené smlouvy, dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Změny dle změnového listu č. 1 (ZL1) 

Cena díla (bez DPH) -  se doplňuje a mění takto: 

Cena celkem původní bez DPH:                   11 499 948,05    Kč 

Vícepráce (bez DPH): 
SO.01 Budova A 2 491 129,61 Kč 
SO.02 Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž 26 837,55 Kč 
Celková cena víceprací bez DPH: 2 517 967,16  Kč 
 
Méněpráce (bez DPH): 
SO.01 Budova A  -444 084,61 Kč 
Celková cena méněprací bez DPH:  -444 084,61 Kč 

Celková cena dle ZL1  bez DPH:  13 573 830,60  Kč 
 
Zdůvodnění 

SO.01 Budova A 

• Po demontáži stávajících vnitřních obkladů bylo zjištěno, že podkladní omítky jsou 
nesoudržné, místy předstupují před rovinu omítky nad obklady a dále podkladní omítky 
vykazují velkou křivost. Nesoudržné omítky budou osekány a nahrazeny novými 
omítkami.  

• Po provedení zkušebních sond a rozsáhlé kontroly podlah bylo zjištěno, že zadání PD, 
podle něhož má být část nové keramické dlažby lepena přímo na stávající keramickou 
dlažbu, není možné. Dlažba je ve značné míře odlepená od podkladu. Stávající povrch 
podlah s dlažbou ve formátu 100x100 mm není svými nerovnostmi vhodný pro 
pokládku dlažby 330x330 mm = velká tloušťka vyrovnávací vrstvy. Bude provedena 
demontáž stávající dlažby, vyrovnání podkladu a pokládka nové dlažby. (Týká se dvou 
místností v budově B). Dále doplnění nových dlažeb ve vstupních chodbách.  

• Po průzkumu a zaměření stávajících panelových stropů v objektu byla zjištěna jejich 
značná nerovnost, ve spárách mezi panely je množství trhlin a dále jsou místy pod 
stropy umístěny různé rozvody instalací. Z těchto důvodů je nutná změna technologie - 
zaklopení minerálním podhledem.  

• Po demontáži keramického obkladu v m.č. A.1.16 a A.1.17 bylo zjištěno poškození SDK 
příčky („uhnilý“ rastr a nestabilita). Příčka bude demontována a nově vyzděna z 
pórobetonových tvárnic. Rovněž u další příčky byla zjištěna nestabilita (absence 
kotvení k nosné stěně). 

• Demontáží vrchního opláštění budovy A byla odhalena stávající ocelová nosná 
konstrukce. Posouzením jejího stavu, za účasti zástupců HZS a SŽDC, bylo rozhodnuto 
o provedení ošetření a nového nátěru této konstrukce. 

• Po zjištění skutečného stavu bude provedena výměna zrezivělé části potrubí ÚT pod 
schodištěm. PD tuto úpravu neobsahuje. 

• Po zahájení prací a provedení sond bylo zjištěno, že zdivo rozvaděče je nestabilní a 
v havarijním stavu. Bude provedeno dozdění stávajícího pilíře, oprava dvířek rozvaděče 
a nová stříška. 

• Z důvodu havarijního stavu kanalizace, který byl zjištěn po provedení kamerového 
průzkumu kanalizace po odstrojení zařizovacích předmětů a zpřístupnění v budově A, 
je nutná rekonstrukce části svodného a připojovacího potrubí v celém objektu. 

 
SO.02 Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž 

• Posouzením stavu montované ocelové příčky ve skladu budovy B, bylo po provedení 
sondy zjištěno, že stav opláštění je havarijní. Za účasti zástupců HZS a SŽDC bylo 
rozhodnuto o výměně opláštění za nové a nátěru nosné konstrukce příčky. 

2.2 Změny dle změnového listu č. 2 (ZL2) 

Cena díla (bez DPH) – se doplňuje a mění takto:  



  

 

3/6    
 

Vícepráce (bez DPH): 
SO.01 Budova A  931 494,89 Kč 
SO.02 Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž:  338 042,93 Kč 
Celková cena víceprací bez DPH:  1 269 537,82 Kč 
 
Méněpráce (bez DPH): 
SO.01 Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž  -5 630,71 Kč 
SO.01 Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž  -259 227,74 Kč 

Zdůvodnění: 

SO.01 Budova A 

• Zadávací PD neřeší venkovní osvětlení. Dle stanoviska HZS je nutné venkovní osvětlení 
zřídit. 

• V zadávací PD nejsou v kuchyňce navrženy žádné zásuvky pro připojení 
elektrospotřebičů. Uživatel HZS požaduje jejich doplnění a další změny v počtech a 
umístění zásuvek a vypínačů dle aktuálního stavu. 

• Z důvodu úspory nákladů na provoz budovy, zástupce HZS požaduje změnu v PD 
navržených žárovkových svítidel, za LED osvětlení. 

• Uživatel HZS požaduje úpravu ložnice (m.č. A.2.8) – rozdělení místnosti příčkou na dvě 
části. Důvodem je umístění většího počtu lůžek pro potřeby provozu HZS. 

• Požadavek zástupce HZS  - nad zadní vstup a vstup do školicího střediska osadit 
protidešťové stříšky. 

• Požadavek zástupce HZS na změnu dispozice místnosti Operačního střediska a 
kanceláře velitele družstev. Změny spočívají v posunu příček a úpravu velikosti a počtu 
nově vzniklých místností. 

• Stávající PD neřeší zřízení nové podlahové vpusti místo výlevky, která je požadována 
uživatelem HZS. 

• Provozovatel užívá dvě přenosné klimatizační jednotky, vývody pro odvod vzduchu si 
zřídil sám (nesystémové řešení). Byl vznesen požadavek na přípravu 2 ks systémových 
prostupů v novém sendvičovém opláštění. 

• Za účasti zástupců HZS a SŽDC byl vznesen požadavek na ošetření a nátěr 
schodišťového zábradlí včetně úpravy kotvení a lakování madla. PD renovaci zábradlí 
neřeší. 

• Uživatel HZS požaduje některé drobné stavební úpravy a demontáže nefunkčních 
zařízení, jako například přizdívky v koupelnách, demontáž VZT potrubí, zvednutí 
podlahových poklopů atd. 

• Požadavek HZS - likvidace stávajícího kačírku a dodání nových okrasných oblázků do 
architektonického prvku pod schodištěm (budova A). Doplnění poškozeného obkladu 
v myčce vozidel (budova C). 

• Dle PD stavba dodá 2 ks sprchových zástěn š. 800 mm, požadavek zástupce HZS je 
dodat ještě 2 ks sprchových zástěn navíc, v š. 1400 mm.  

• Požadavek HZS - dodání a montáž nového hydrantového ventilu. V zadávací 
dokumentaci je ponechání původního. 

• PD neřeší odvětrání sociálního zařízení. Rozhodnutím zástupců HZS a SŽDC je 
požadována realizace odtahového potrubí a dodávka ventilátorů. 

• V průběhu stavby bylo zjištěno, že je nutné po dobu stavby dočasně vytápět prostor 
garáže. 

• Uživatel HZS požaduje z důvodu PO osazení 2 ks interiérových dveří s požární odolností 
(m.č. A.2.10 a A.2.23). Průzkumem na místě bylo dále rozhodnuto o výměně dvou 
kusů interiérových dveří, které jsou ve špatném stavu, a to jeden kus dřevěných a 
jeden kus ocelových dveří (m.č. B.1.7 a B.1.5). Ke zhoršení stavu došlo až po 
zpracování PD. 

• Po demontáži stávajícího koberce v m.č. A.2.11 bylo zjištěno, že nelze ponechat 
stávající keramickou dlažbu, jak bylo požadováno v PD, protože dlažba není v celé 
ploše podlahy, část podkladu je pouze vybetonovaná. Bude položen nový koberec 
v celé ploše podlahy. Dále, v m.č. A.2.34 – kuchyňka - uživatel požaduje položení 
nového PVC. 

• Méněpráce – v průběhu stavby bylo rozhodnuto o změně zadání. Ve sprchách budou 
odtokové žlaby nahrazeny podlahovými vpusťmi. 

• Zadávací PD neřeší napojení průmyslových praček na studenou a teplou vodu a elektro. 
Pračky byly instalovány až po zpracování PD. Požadavek uživatele HZS. 



  

 

4/6    
 

• V zadávací PD nejsou v kuchyňce navrženy žádné zásuvky pro připojení 
elektrospotřebičů. Uživatel HZS požaduje jejich doplnění a další změny v počtech a 
umístění zásuvek a vypínačů dle aktuálního stavu  

• Požadavek HZS – místo sklokeramické desky dodat volně stojící elektrický sporák se 
sklokeramickou deskou. Připravit připojení pro další elektrický sporák v jiné místnosti. 

SO.02 Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž 

• Z důvodu změny vozového parku HZS až po realizaci zakázky, kdy stávající garáž 
B.1.16 bude užívána vozidly vyšší výšky, nežli bylo uvažováno v zadání, je nutné 
ponechat vrata ve stejné velikosti a pouze stávající nevyhovující plechová vyměnit za 
nová sekční vrata (typově stejné jako jsou na objektu C). 

• V místě nových sekčních vrat byla zjištěna nutnost zřízení plynulého a únosného 
nájezdu do nově vzniklé místnosti u výměníkové stanice – nájezd nákladních vozidel 
s kontejnery. 

• Požadavek zástupce HZS – vedení trasy přívodního kabelu pro posuvnou bránu podél 
stávajícího oplocení. 

• Požadavek zástupce HZS – realizace instalačního kanálu se vstupními šachtami pro 
možnost vedení současných i budoucích tras kabelů přes areálovou komunikaci. 

• Po průzkumu bylo zjištěno, že lze ponechat 4 ks stávajících spojovacích dvoukřídlových 
ocelových dveří. Bude provedeno jejich ošetření a nový nátěr. (Zadávací PD navrhovala 
dodávku a montáž 4 ks nových dřevěných dvoukřídlových dveří). 

• Je nutné provést výměnu prasklého litinového dešťového svodu v objektu B, se kterým 
nebylo v PD  počítáno. 

• Méněpráce – bylo zjištěno, že cvičná věž již neodpovídá aktuálním normám a proto 
není HZS již využívána a její částečná oprava nemá tedy význam. 

2.3 Souhrn víceprací a méněprací dle ZL1 a ZL2 

Celková původní cena:   11 499 948,05 Kč 
Celkem méněprace ZL1:               - 444 084,61 Kč 
Celkem vícepráce ZL1:       2 517 967,16 Kč 
Celkem méněprace ZL2:     - 264 858,45 Kč 
Celkem vícepráce ZL2:    1 269 537,82 Kč 
Celkem nová cena:           14 578 509,97 Kč 

2.4 Ostatní změny 

Místo a doba plnění – se doplňuje a mění takto: 

Původní znění: 
Zahájení prací: červen 2019 – ihned po uzavření smlouvy 

Ukončení díla: 29. 2. 2020 

Nové znění: 

Ukončení díla: 30. 4. 2020 

Zdůvodnění prodloužení doby plnění 

Z výše uvedených nepředvídatelných důvodů, kdy je nutné zejména vyměnit hlavní 
kanalizační potrubí včetně průzkumů, je třeba adekvátně prodloužit termín ukončení 
díla. Do doby provedení prací není možné pokračovat v návazných profesích a dochází 
k narušení celého harmonogramu prací. Tato koordinační vazba má dopad na 
prodloužení doby dokončení stavby do 30. 4. 2020.   

3. Další ustanovení 

3.1 Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti v původním znění. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho 
nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 
objednatel obdrží 3 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. 



  

 

5/6    
 

4.2 Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto 
dodatku. 

4.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby 
uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

4.4 Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 

4.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 
se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení 
byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, 
která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá 
smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, 
nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně 
uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽDC skutečnost, 
že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy: 
Příloha č. 1 Rekapitulace ZL č. 1 Vícepráce 
Příloha č. 2 Rekapitulace ZL č. 1 Méněpráce 
Příloha č. 3 Rekapitulace ZL č. 2 Vícepráce 
Příloha č. 4 Rekapitulace ZL č. 2 Méněpráce 
Příloha č. 5 Rozdělení nákladů ZL č.1+2 
Příloha č. 6 Harmonogram prací  
 

V Praze dne 12.12.2019 V Praze dne 11.12.2019   

Objednatel Zhotovitel  
 

 

……………………………………… ………………………………………  

Ing. Vladimír Filip v.r. Petr Michovský   
ředitel jednatel     
Oblastní ředitelství Praha IM-stav Praha s.r.o. 
 
 
 
 



  

 

6/6    
 

  
   
Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: 26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 444 084,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 444 084,61 21,00% 93 257,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 537 342,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (méněpráce) ZL1

SO.01 - Budova A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 444 084,61

HSV - Práce a dodávky HSV 38 716,28

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSV - Práce a dodávky PSV 405 368,33

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    763 - Konstrukce suché výstavby

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 444 084,61

D HSV Práce a dodávky HSV 38 716,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611311131

Tenkovrstvá úprava na rovném povrchu stropů a 
schodišťových konstrukcí vodorovných, šikmých, 
žebrových a klenutých s nejnutnějším obroušením 
podkladu (pemzou apod.) a oprášením aktivovaným 
štukem s disperzní přilnavou přísadou k hladkému 
podkladu nanášený

m2 265,180

D PSV Práce a dodávky PSV 405 368,33

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 K 721212123
Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a 
zápachovou uzávěrkou

kus 7,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
3 K 17 Žárovka čirá 230V-60W  (budova A) kus 42,000

4 K 18 Svítidlo zářivkové 230V/2x58W FOX 258 EP kus 72,000

5 K 19 Svítidlo zářivkové 230V/1x58W FOX 158 EP kus 16,000

6 K 20
Svítidlo zářivkové 230V/2x58W + nouzový zdroj 1h FOX 
258 EP MULTI

kus 8,000

7 K 21 Svítidlo nouzové IP42, STAR22-11121,5H kus 11,000

8 K 22 Zářivka 58W/840 kus 176,000

9 K 24 Žárovka čirá 230V-60W    (budova B, C) kus 3,000

10 K 25 Svítidlo zářivkové 230V/2x58W, PRIMA II258 AC-E kus 69,000

11 K 26
Svítidlo zářivkové 230V/2x58W + nouzový zdroj PRIMA II 
258 AC-E

kus 2,000

12 K 27 Zářivka 58W/840, MASTER TL-D SUPER 58W/840 kus 138,000

D 763 Konstrukce suché výstavby

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (méněpráce) ZL1

SO.01 - Budova A

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (méněpráce) ZL1

SO.01 - Budova A



13 K 763135201
Montáž SDK lamelového podhledu samonosného 
polozapuštěného š lamel do 2400 mm (chodbový systém)

m2 43,236

14 M 59030260
lamela stropní SDK akrylátový nátěr rub s netkanou textilií 

bez děrování 12,5x300x1800mm
m2 45,398

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

15 K 784131021
Odstranění stříkaných tapet v místnostech výšky do 3,80 
m

m2 265,180

16 K 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 469,990

17 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 137,180



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: 26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně

43
Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL1

2 517 967,16

21,00% 2 517 967,16 528 773,10
15,00% 0,00 0,00

CZK 3 046 740,26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL1

1. 10. 2019

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO.02 Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž 26 837,55 32 473,44

2 517 967,16 3 046 740,26

SO.01 Budova A 2 491 129,61 3 014 266,83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: 26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 491 129,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 491 129,61 21,00% 523 137,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 014 266,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL1

SO.01 - Budova A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 491 129,61

HSV - Práce a dodávky HSV 757 984,30

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 1 729 346,91

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M 3 798,40

    21-M - Elektromontáže

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 491 129,61

D HSV Práce a dodávky HSV 757 984,30

D 1 Zemní práce

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL1

SO.01 - Budova A

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL1

SO.01 - Budova A



1 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3 m3 6,480

2 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 2,160

3 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m

m3 6,480

4 K 162201211.1
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m - zásyp

m3 6,370

5 K 162201269
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 
5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m

m3 64,800

6 K 162201269.1
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 
5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m - zásyp

m3 63,700

7 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 6,480

8 K 162701105.1
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 - zásyp

m3 6,370

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 6,480

10 K 167101101.1 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zásyp m3 6,370

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,480

12 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 9,180

13 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 2,592

14 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m

m3 3,780

15 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 7,560

16 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 5,184

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

17 K 342241162
Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 
140 mm

m2 3,920

18 K 342272235.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 125 na tenkovrstvou maltu tl 
125 mm

m2 11,500

19 K 359901212 Monitoring potrubí stávající kanalizace m 90,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 460,194

21 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 460,194

22 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 14,210

23 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 23,000

24 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 449,664

25 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 10,530

26 K 612325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 
150 mm

m2 14,210

27 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 
150 mm

m2 14,210

28 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 2,345

29 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 2,430

30 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy 
do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,429

31 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 1,520

32 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,227

33 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše

m2 189,940

34 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše

m2 27,213

35 K 632451023 Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu m2 19,800

36 K 632451431
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 
30 mm

m2 10,600

37 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 
m2 na montážní pěnu

kus 1,000

38 M 55331369 zárubeň ocelová pro pórobeton 125 700 levá,pravá kus 1,000

D 8 Trubní vedení
39 K 877265231 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 110 kus 1,000

40 M 28611718 víčko kanalizace plastové KG DN 110 kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
41 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 3,620

42 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 6,530

43 K 965043421
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 150 mm pl do 1 m2

m3 4,509

44 K 965045111
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 
50 mm pl do 1 m2

m2 25,960

45 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm

m3 3,699



46 K 971035341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl 
do 300 mm

kus 1,000

47 K 974031143 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm m 43,200

48 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm

m 1,500

49 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 
mm

m 33,700

50 K 974042575
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 
200 mm š do 200 mm

m 37,000

51 K 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 
150 mm

m 128,000

52 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 460,194

D 997 Přesun sutě

53 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 21,169

54 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 13,089

55 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 34,742

56 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 19,255

57 K 997013152.1
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 0,880

58 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 127,014

59 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 65,445

60 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 173,708

61 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 20,664

62 K 997013219.1
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 0,880

63 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 21,169

64 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 13,089

65 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 34,742

66 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 19,255

67 K 997013501.1
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,880

68 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 105,845

69 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 78,534

70 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 208,449

71 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 17,220

72 K 997013509.1
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 4,400

73 K 997013807
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu keramického kód odpadu 170 103

t 0,880

74 K 997013807.1
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu keramického kód odpadu 170 103

t 3,444

75 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 21,169

76 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 13,089

77 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 34,742

D 998 Přesun hmot

78 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou v do 20 m

t 10,620

79 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou v do 20 m

t 19,944

80 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou v do 20 m

t 2,858

81 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou v do 20 m

t 1,368

82 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou v do 20 m

t 27,752

D PSV Práce a dodávky PSV 1 729 346,91

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

83 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 15,000

84 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005

85 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 15,000

86 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 

S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 17,250



87 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

t 0,078

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
88 K 721110806 Demontáž potrubí kameninové do DN 200 m 12,000

89 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 15,000

90 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 86,000

91 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 42,000

92 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC KG SN 4 svodné DN 110 m 2,000

93 K 721173404
Potrubí kanalizační z PVC KG SN 4 svodné (ležaté) DN 
200

m 10,000

94 M 28611366 koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus 3,000

95 M 28612222
odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x160/45° 

SN 12/16
kus 2,000

96 K 721173604 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70 m 6,000

97 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 27,000

98 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 21,000

99 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 38,000

100 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 13,000

101 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 34,000

102 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 32,000

103 M 28619334 koleno kanalizační PE-HD 45° D 50mm kus 13,000

104 M 28619338 koleno kanalizační PE-HD 45° D 75mm kus 18,000

105 M 28619332 koleno kanalizační PE-HD 45° D 40 mm kus 35,000

106 M 28619342 koleno kanalizační PE-HD 45° D 110mm kus 28,000

107 M 28611086 čistící kus odpadního systému tlumící zvuk DN 70 kus 2,000

108 M 28611087 čistící kus odpadního systému tlumící zvuk DN 100 kus 3,000

109 M 28611622 čistící kus kanalizace plastové KG DN 200 s 6 šrouby kus 1,000

110 M 28615551 odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50 kus 1,000

111 M 28615624 odbočka HTEA úhel 45° DN 75/75 kus 1,000

112 M 28615553 odbočka HTEA úhel 45° DN110/75 kus 2,000

113 M 28611393 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/100/45° kus 2,000

114 M 28611530 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200 kus 2,000

115 M 28611544 přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 200 kus 1,000

116 M 28611540 přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 110 kus 5,000

117 M 28611094 redukce pro odpadní systém tlumící zvuk DN 100/70 kus 1,000

118 M 28615625 odbočka HTEA úhel 45° DN 110/110 kus 4,000

119 M 28615552 odbočka HTEA úhel 45° DN 110/50 kus 2,000

120 M 28615584 odbočka dvojitá HTDA úhel 45° DN 110/110/110 kus 1,000

121 M 55161855 přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 50 kus 4,000

122 M 55161856 přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 75 kus 3,000

123 M 55161857 přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 110 kus 7,000

124 K 721210813 Demontáž vpustí podlahových DN 100 kus 11,000

125 K 721211421
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115

kus 10,000

126 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 108,000

127 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 90,000

128 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 6 m

% 1 552,333

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
129 K 725980121 Dvířka 15/15 kus 1,000

130 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 0,726

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
131 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m 16,900

132 K 733191915
Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a 
skováním DN 25 (přívod a odvod)

kus 2,000

133 K 733221102
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 
15x1

m 16,900

134 K 733890801
Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v 
objektech výšky do 6 m

t 0,036

135 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 
6 m

t 0,008

136 K 998733181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,008

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
137 K 735110912 Rozpojení tělesa otopného teplovodního kus 2,000

138 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 10,440

139 K 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 10,440

140 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 
6 m

% 78,673



D 741 Elektroinstalace - silnoproud
141 K 741111912 Montáž žlabů kovových šířky do 120 mm m 72,000

142 M 34575492 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125 m 72,000

143 M 34575562 konzola - profil nosný 150x15x30 mm kus 72,000

144 M 34575546 spojka pozinkovaná žlabu kabelového v 50 mm kus 148,000

145 K 741120101
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm 
žíla 0,15-16 mm2 zatažený (CY, CHAH-R(V))

m 94,000

146 M 11 vodič pospojovací CY 6žz m 94,000

147 M 34572308 páska stahovací kabelová 3,6x200 mm
100 

kus
1,000

148 M 34382002 páska elektroizolační  19 mm,33m, tl 0,18 mm m 10,000

D 763 Konstrukce suché výstavby
149 K 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m 552,400

150 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché

m2 11,500

151 K 763121415
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez TI EI 15

m2 16,500

152 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

m2 128,000

153 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 128,000

154 K 763131731
SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 
mm

m 128,000

155 K 763164511
SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 
12,5

m 12,000

156 K 763164531
SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 
12,5

m 9,000

157 K 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm kus 6,000

158 M 59030710 dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm kus 6,000

159 K 763181811
Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK 
příčka

kus 1,000

160 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. 
do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt

m2 951,590

161 M 59036513
deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 

15x600x600mm
m2 1 166,125

162 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 7,825

163 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 226,674

D 764 Konstrukce klempířské

164 K 764111641
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s 
povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°

m2 0,525

165 K 764214607
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 
úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm

m 1,100

166 K 764215646
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 
nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400mm

kus 2,000

D 766 Konstrukce truhlářské

167 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 
m do ocelové zárubně kus 1,000

168 M 61161716
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 700x1970mm 

mahagon
kus 1,000

169 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 1,000

170 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 1,000

171 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 
10 cm

kus 1,000

172 M 61187141 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 150mm kus 1,000

173 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech 
v do 6 m

t 0,017

D 767 Konstrukce zámečnické
174 K 767647919 Oprava a údržba dvířek rozvaděče - výměna závěsu kus 3,000

175 K 767691822 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2 kus 2,000

D 771 Podlahy z dlaždic
176 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 99,750

177 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 101,030

178 K 771151016 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm m2 99,750

179 K 771151016 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm m2 101,030

180 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m 15,140

181 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m 88,460

182 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

m 15,140

183 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 300x80mm
kus 16,654

184 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

m 88,460

185 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 300x80mm
kus 97,306



186 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 153,980

187 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 170,020

188 K 771574113
Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 
lepidlem do 19 ks/m2

m2 85,200

189 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 

9ks/m2
m2 93,720

190 K 771574113
Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 
lepidlem do 19 ks/m2

m2 101,030

191 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 

9ks/m2
m2 111,133

192 K 771577151 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 17,830

193 K 771577151 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 4,710

194 K 771577152
Příplatek k montáž podlah keramických za omezený 
prostor

m2 17,830

195 K 771577152
Příplatek k montáž podlah keramických za omezený 
prostor

m2 4,710

196 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 6 m

t 4,787

197 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 6 m

t 6,421

D 776 Podlahy povlakové

198 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah 
broušením

m2 153,030

199 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 32,130

200 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah ředěná v poměru 1:3

m2 177,930

201 K 776141114
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 
20 MPa tl 10 mm

m2 177,930

202 K 776201814
Demontáž povlakových podlahovin volně položených 
podlepených páskou

m2 32,130

203 K 776212111 Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou m2 37,459

204 M 69751005 koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1500g/m2 š 4-5m m2 41,205

205 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 26,450

206 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 26,450

207 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
do 6 m

t 2,771

D 783 Dokončovací práce - nátěry

208 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 251,281

209 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 1,440

210 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

m2 251,281

211 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů m2 1,440

212 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním

m2 251,281

213 K 783306809.1
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním

m2 1,440

214 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

m2 251,281

215 K 783314201.1
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

m2 1,440

216 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 251,281

217 K 783315101.1
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 1,440

218 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 251,281

219 K 783317101.1
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 1,440

220 K 783322101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
disperzním tmelem

m2 251,281

221 K 783322101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
disperzním tmelem

m2 1,440

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

222 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 128,000

D M Práce a dodávky M 3 798,40

D 21-M Elektromontáže

223 K 210100004
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 25 mm2

kus 8,000

224 K 210813037
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x25 až 35 mm2 
uložený pevně (CYKY)

m 10,000

225 M 34111610 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm2 m 11,500



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: 26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 837,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 837,55 21,00% 5 635,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 473,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL1

SO.02 - Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 837,55

PSV - Práce a dodávky PSV 26 837,55

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 837,55

D PSV Práce a dodávky PSV 26 837,55

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

1 K 767135221 Montáž stěn plechových lamel na pomocnou konstrukci m2 35,400

2 M 15485184 profil trapézový 20/130/1040 PE 50µm tl.plechu 0,5 mm m2 38,940

3 K 767996802
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg

kg 80,388

4 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,179

D 783 Dokončovací práce - nátěry

5 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 4,673

6 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů m2 4,673

7 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním

m2 4,673

8 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

m2 4,673

9 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 4,673

10 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 4,673

11 K 783322101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
disperzním tmelem

m2 4,673

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL1

SO.02 - Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL1

SO.02 - Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: 26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 931 494,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 931 494,89 21,00% 195 613,93

snížená #ODKAZ! 15,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK 1 127 108,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL2

SO.01 - Budova A



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 931 494,89

HSV - Práce a dodávky HSV 45 873,06

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 821 319,23

    714 - Akustická a protiotřesová opatření

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    751 - Vzduchotechnika

    763 - Konstrukce suché výstavby

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL2

SO.01 - Budova A



M - Práce a dodávky M 11 919,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 52 383,60

    VRN7 - Provozní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 931 494,89

D HSV Práce a dodávky HSV 45 873,06

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m - okrasný kačírek

m3 5,000

2 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 
1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m

m3 20,000

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 5,000

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 50,000

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,000

6 K 171101121
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do 
násypů zhutněných

m3 2,500

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 3,375

8 K 184911211
Rozprostření valounků velikosti do 0,1 m v rovině a svahu 
do 1:5

m2 15,000

9 M 58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 4,250

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

10 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, 
U, UE nebo L do č 12

t 0,016

11 M 13010714 ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 t 0,016

12 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 0,360

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 3,360

14 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy 
do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,450

15 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 
m2 na montážní pěnu

kus 1,000

16 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá kus 1,000

17 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 
m2 na montážní pěnu

kus 1,000

18 M 55331117
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 

levá,pravá
kus 1,000

19 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 
m2 na montážní pěnu

kus 1,000

20 M 55331117
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 

levá,pravá
kus 1,000

21 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 5,000

22 M 55331117
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 

levá,pravá
kus 4,000

23 M 55331121
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 1100 

levá,pravá
kus 1,000

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL2

SO.01 - Budova A



24 K 644941121
Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru 
v tepelné izolaci

kus 2,000

D 8 Trubní vedení

25 K 891213111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50 kus 1,000

26 K 899913151 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 150 x 200 kus 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 13,260

28 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 31,820

29 K 965043321
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 100 mm pl do 1 m2

m3 0,063

30 K 971033621
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 100 mm

m2 1,980

31 K 974032664
Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro 
vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm

m 1,200

32 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do 
stavebních materiálů m 0,400

33 K 977311113
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl 
do 150 mm

m 5,000

D 997 Přesun sutě
34 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,508

35 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,194

36 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 0,135

37 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 1,508

38 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 0,810

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,135

40 K 997013501.1
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,508

41 K 997013501.2
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,194

42 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,675

43 K 997013509.1
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 43,358

44 K 997013509.2
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 3,686

45 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 0,194

46 K 997013807
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu keramického kód odpadu 170 103

t 0,135

47 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 2,346

D 998 Přesun hmot
48 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,015

49 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 4,250

50 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,208

51 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,002

52 M 44981600
ventil přítokový hydrantový 2´´ PN 16 se spojkou pro 

nástěnný hydrant C52
kus 1,000

53 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,011

54 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou v do 20 m

t 0,292

55 K 998021021.1
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou v do 20 m

t 0,025

D PSV Práce a dodávky PSV 821 319,23

D 714 Akustická a protiotřesová opatření

56 K 714191003
Montáž pohltivých obkladů z dřevěných panelů zhotovení 
prostupů plochy přes 0,02 m2

kus 2,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
57 K 721173608 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 150 m 0,500

58 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 2,500

59 K 721210812 Demontáž vpustí podlahových DN 70 kus 2,000

60 K 721211401 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 kus 2,000

61 K 721290821
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní 
kanalizace v objektech výšky do 6 m

t 0,055

62 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 6 m

t 0,003



63 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 6 m

% 4,825

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

64 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 
x 3,4 mm

m 1,000

65 M 28615152 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m m 1,000

66 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus 1,000

67 M 55111982 ventil rohový pračkový 3/4" kus 1,000

68 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 
6 m

t 0,002

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
69 K 725244907 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor 2,000

70 M 55495091
zástěna sprchového koutu čtyřdílná polorámová skleněná 

tl 6mm se dvěma otvíravými díly na vaničku
kus 2,000

71 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 279,400

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

72 K 733191913
Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a 
skováním DN 15

kus 2,000

73 K 733191915
Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a 
skováním DN 25

kus 2,000

74 K 733221102
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 
15x1

m 14,300

75 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 
6 m

t 0,010

76 K 998733181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,010

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
77 K 735110912 Rozpojení tělesa otopného teplovodního kus 2,000

78 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 4,060

79 K 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 4,060

80 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 
6 m

% 42,817

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

81 K 14
Spínače, přepínače vč. krabic a příslušenství  - viz. PD 
"TANGO" - řazení č.1, č.5, č.6 kus 2,000

82 K 14.1
spínače, přepínače včetně krabic a příslušenství-viz. PD 
"TANGO" - řazení č.1, č.5, č.6 kus 2,000

83 K 15
zásuvky včetně ráměčků, krabic a příslušenství-viz.PD, 
,,(TANGO" (ABB ELEKTRO) - 5518A-A2349,….

kus 4,000

84 K 15.1
zásuvky včetně rámečků, krabic a příslušenství-viz. PD 
"TANGO (ABB ELEKTRO)" - 5518A-A2349,...

kus 4,000

85 K 741112132
Montáž rozvodka nástěnná kovová čtyřhranná 
120x120mm

kus 1,000

86 M 34571524
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, 

hloubka 72 mm
kus 1,000

87 K 741120101
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm 
žíla 0,15-16 mm2 zatažený (CY, CHAH-R(V))

m 39,000

88 M 11 vodič pospojovací CY 6žz m 39,000

89 K 741120501
Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně 
(CGSG)

m 3,000

90 M 34143202 šňůra s Cu jádrem stíněná středně ohebná 5x2,50mm2 m 3,000

91 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 245,000

92 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 294,000

93 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 30,000

94 M 34111030.1 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 36,000

95 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 40,000

96 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 40,000

97 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 130,000

98 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 130,000

99 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 10,000

100 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 12,000

101 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 60,000

102 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 72,000

103 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 290,000

104 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 343,000



105 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 35,000

106 M 34111036.1 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 42,000

107 K 741122024
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x10 mm2 (CYKY)

m 35,000

108 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 m 42,000

109 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 60,000

110 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 72,000

111 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený 
volně (CYKY)

m 145,000

112 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 145,000

113 K 741128003 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - svazkování žil kus 153,000

114 M 34382002 páska elektroizolační  19 mm,33m, tl 0,18 mm m 10,000

115 M 34572308 páska stahovací kabelová 3,6x200 mm
100 

kus
2,000

116 K 741128003 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - svazkování žil kus 240,000

117 M 34382002 páska elektroizolační  19 mm,33m, tl 0,18 mm m 94,000

118 M 34572308 páska stahovací kabelová 3,6x200 mm
100 

kus
3,000

119 K 741128003 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - svazkování žil kus 61,000

120 M 34382002 páska elektroizolační  19 mm,33m, tl 0,18 mm m 1,000

121 M 34572308 páska stahovací kabelová 3,6x200 mm
100 

kus
1,000

122 K 741128003 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - svazkování žil kus 300,000

123 M 34382002 páska elektroizolační  19 mm,33m, tl 0,18 mm m 100,000

124 M 34572308 páska stahovací kabelová 3,6x200 mm
100 

kus
3,000

125 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji

kus 36,000

126 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji

kus 36,000

127 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji

kus 30,000

128 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji

kus 60,000

129 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji

kus 12,000

130 K 741210004
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 
150 kg

kus 1,000

131 M 35713116
rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 18 

modulárních jednotek IP65
kus 1,000

132 K 741310413
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní 
nebo mokré

kus 1,000

133 M 34536480 spínač trojpólový 63A GW70407 krabice IP65 kus 1,000

134 K 741311021
Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením 
vodičů kus 1,000

135 M ABB.3956313 Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, nástěnná kus 1,000

136 K 741313011
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 
2P+PE prostředí základní, vlhké

kus 42,000

137 M 15
zásuvky včetně ráměčků, krabic a příslušenství-viz.PD, 

,,(TANGO" (ABB ELEKTRO) - 5518A-A2349,….
kus 42,000

138 K 741313401 Montáž zásuvka průmyslová ve skříni jištěná 16 A kus 1,000

139 M 35811152 zásuvka nepropustná vestavná 16A 400 V 5pólová kus 1,000

140 K 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 1,000

141 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 1,000

142 K 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 2,000

143 M 35822119 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 2,000

144 K 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 3,000

145 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 3,000

146 K 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 13,000

147 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 13,000

148 K 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 2,000

149 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 1,000

150 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 1,000

151 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 2,000

152 M 35835822111 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 2,000

153 K 741320161 Montáž jistič třípólový nn do 25 A bez krytu kus 1,000

154 M 35822612 jistič 3-pól. M - motorový, Ir = 16-20 A kus 1,000

155 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000

156 M MOE263409
PL7-C16/3, Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, 

In=16A
kus 1,000



157 K 741320171 Montáž jistič třípólový nn do 63 A bez krytu kus 3,000

158 M 35822403 jistič 3pólový-charakteristika B 25A kus 2,000

159 M 35822404 jistič 3pólový-charakteristika B 32A kus 1,000

160 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve 
skříni

kus 7,000

161 M 35889206.1 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A kus 7,000

162 K 741321041
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A bez 
krytu

kus 1,000

163 M 35889206 chránič proudový 4pólový 40A pracovního proudu 0.03 A kus 1,000

164 K 741372051
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové 
bez čidla

kus 10,000

165 M 34823739 svítidlo interiérové barva bílá LED rflektor kus 10,000

166 K 741372052 Montáž stropní pohybové čidlo kus 2,000

167 M 34833102 svítido prachotěsné pohybové čidlo stropní kus 2,000

168 K 741372061 Montáž svítidlo LED stropní panelové nouzový modul kus 19,000

169 M 34838100 svítidlo s nouzovým zdrojem - LED osvětlení kus 8,000

170 M 34838106 svítidlo dočasné nouzové osvětlení LED kus 11,000

171 K 741372062 Montáž svítidlo LED stropní panelové do 0,36 m2 kus 107,000

172 M 34823742 svítidlo interiérové, barva bílá - LED osvětlení panel kus 107,000

173 K 741372112
Montáž svítidlo LED vestavné podhledové čtvercové do 
0,36 m2

kus 57,000

174 M 34833112 svítidlo prachotěsné, čirí akrylát LED osvětlení kus 55,000

175 M 34833206
svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP54, 2x36W, 

délka 1280 mm
kus 2,000

176 M 34774102 žárovka LED E27 6W kus 45,000

177 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 50 
000,- Kč kus 1,000

178 K 741810001.1
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 
000,- Kč kus 1,100

179 K 741810011 Příplatek k celkové prohlídce do 50 000,- Kč kus 1,000

180 K 741990001
Zhotovení otvor čtvercový v plechu tl do 4 mm plochy do 
0,010 m2

kus 3,000

181 K 741990021 Zakrytí otvor čtvercový plochy do 0,010 m2 kus 3,000

182 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,041

183 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,019

184 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,022

185 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,989

186 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,012

187 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

% 50,826

188 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

% 158,514

D 751 Vzduchotechnika
189 K 751111271 Mtž vent ax střtl potrubního základního D do 200 mm kus 19,000

190 M 42914123
ventilátor axiální stěnový skříň z plastu průtok 95m3/h D 

100mm 13W IP44
kus 17,000

191 M 42914133
ventilátor axiální stěnový skříň z plastu průtok 180m3/h D 

120-125mm 25W IP44
kus 2,000

192 K 751398012 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm kus 2,000

193 M 55341428 mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 150mm kus 2,000

194 K 751514287
Mtž kalhotového kusu do plech potrubí bez příruby D do 
100 mm

kus 2,000

195 M 42981151 odbočka jednostranná VZT Pz 90° D 100/100mm kus 2,000

196 K 751526432
Mtž přechodu osového do plast potrubí kruh s přírubou D 
do 200 mm

kus 2,000

197 K 751526522
Mtž spojky do plast potrubí vnitřní, vnější kruh bez příruby 
D do 200 mm

kus 4,000

198 K 751537011
Mtž potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D do 
100 mm

m 112,000

199 M 42981010 trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 100mm m 112,000

200 M 28611502 redukce kanalizační PVC 125/110 kus 2,000

201 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v 
do 12 m

% 11,380

202 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v 
do 12 m

% 781,030

D 763 Konstrukce suché výstavby

203 K 763111314
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 
TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB

m2 17,405



204 K 763111314
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 
TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB

m2 31,691

205 K 763111314
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 
TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB

m2 22,000

206 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 34,810

207 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché

m2 31,691

208 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché

m2 22,000

209 K 763111913
SDK příčka tl do 100 mm -  vyztužení profily pro kuch. 
linku

kus 1,000

210 K 763131914
Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v SDK podhledu a podkroví 
s vyztužením profily

kus 5,900

211 K 763762112
Dřevostavby vyřezání prostupů v panelu plochy do 500 
cm2

kus 2,000

212 K 998763200
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 
m

% 285,440

213 K 998763200
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 
m

% 190,100

214 K 998763200
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 
m

% 2,840

215 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,455

D 765 Krytina skládaná

216 K 765135111
Opracování střešní skládané vláknocementové krytiny do 
30° v místě prostupu plochy do 0,25 m2

kus 4,000

217 K 998765201
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v 
do 6 m

% 10,040

D 766 Konstrukce truhlářské

218 K 766211200
Oprava madel schodišťových dřevených nebo 
verzalitových průběžných

m 13,500

219 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000

220 M 61161720
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 800x1970mm 

mahagon
kus 1,000

221 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000

222 M 61161720
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlé 800x1970mm 

mahagon
kus 1,000

223 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000

224 M 61160192
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 

800x1970mm - cena dle SOD
kus 1,000

225 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 2,000

226 M 61165310
dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídlé 

800x1970mm
kus 2,000

227 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 4,000

228 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000

229 M 54926045
zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem 

pravý/levý
kus 1,000

230 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000

231 M 54926045
zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem 

pravý/levý
kus 1,000

232 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000

233 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 1,000

234 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000

235 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 

materiálu BB 72 matný nikl
kus 1,000

236 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 4,000

237 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
přes 10 cm

kus 4,000

238 M 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm kus 4,000

239 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
přes 10 cm

kus 1,000

240 M 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm kus 1,000

241 K 766811143
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 
Příplatek za usazení vestavěné digestoře kus 1,000

242 M 541Mora2 Vestavný výsuvný odsavač par kus 1,000

243 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

t 0,104

244 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 51,237

245 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 47,960



246 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá kus 1,000

247 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 10,300

248 M 54111971R elektrický sporák sklokeramická deska kus 1,000

249 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 66,037

D 767 Konstrukce zámečnické

250 K 767414192
Příplatek k montáži C-kazet za zhotovení otvoru plochy 
přes 0,1 do 0,25 m2

kus 2,000

251 K 767415792
Příplatek k montáži kompozitního panelu za zhotovení 
otvoru plochy přes 0,10 m2 do 0,25 m2

kus 2,000

252 K 767640311 Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových kus 1,000

253 M 55340911 dveře ocelové interiérové jednokřídlé P/L 1100x1970mm kus 1,000

254 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 3,000

255 K 767891901
Opravy zámečnických konstrukcí ostatních - oprava 
kotvení zábradlí

m 13,500

256 K 767893124
Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí konzol 
obloukových šířky, výplň z umělých hmot do 2,00 m

kus 2,000

257 M 28315013
Vchodová stříška oblouková, kotvená pomocí konzol rám 

s hliníkovým okapem, výplň akrylové sklo
kus 2,000

258 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,065

259 K 998767101.1
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,040

260 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 8,520

D 776 Podlahy povlakové

261 K 776212111 Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou m2 7,320

262 M 69751005 koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1500g/m2 š 4-5m m2 8,052

263 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem m2 24,700

264 M 28412110 PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm m2 27,170

265 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 10,910

266 M 28342001 kobercový sokl v. 80 mm m 11,128

267 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 16,700

268 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 18,370

269 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 5,000

270 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m 5,100

271 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
do 6 m

t 0,021

272 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
do 6 m

t 0,061

D 781 Dokončovací práce - obklady

273 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 1,800

274 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 1,980

275 K 781477112
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za omezený prostor

m2 1,800

276 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 2,000

277 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
do 6 m

t 0,034

D 783 Dokončovací práce - nátěry

278 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru schodišťového madla

m2 2,025

279 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 2,025

280 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 2,025

281 K 783122131
Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem

m2 2,025

282 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 1,440

283 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 1,440

284 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 17,700

285 K 783306809
Odstranění nesoudržných částí nátěru ze zámečnických 
konstrukcí okartáčováním

m2 17,700

286 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

m2 1,440

287 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

m2 1,440



288 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

m2 17,700

289 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 1,440

290 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 1,440

291 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 17,700

292 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 1,440

293 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 1,440

294 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 17,700

295 K 783322101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
disperzním tmelem

m2 17,700

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

296 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 21,093

297 K 784131013
Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 
3,80 m

m2 21,093

298 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v 
místnostech výšky do 3,80 m

m 23,600

299 K 784161401
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 21,093

300 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 13,870

301 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 46,120

302 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 34,810

303 K 784211101.1
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 13,870

D M Práce a dodávky M 11 919,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

304 K 460680592
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm

m 63,000

305 K 460710012
Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 5 cm a 
šířky do 5 cm

m 63,000

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

306 K 580104421
Kontrola stavu el spotřebičů pevných B - používaných ve 
venkovním prostoru

kus 19,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 52 383,60

D VRN7 Provozní vlivy

307 K 071103000
Provoz investora - pronájem mobilního zdroje vytápění - 
elektrický ohřívač MASTER B EP 15-30 kW - 2 ks (2x 90)

den 180,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: 26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 338 042,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 338 042,93 21,00% 70 989,02

snížená #ODKAZ! 15,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK 409 031,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL2

SO.02 - Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 338 042,93

HSV - Práce a dodávky HSV 123 374,29

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 186 260,43

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    751 - Vzduchotechnika

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M 28 408,21

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 338 042,93

D HSV Práce a dodávky HSV 123 374,29

D 1 Zemní práce

1 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně m2 2,700

2 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně m2 6,600

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL2

SO.02 - Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (vícepráce) ZL2

SO.02 - Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž



3 K 113107132 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně m2 1,020

4 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 6,600

5 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 5,100

6 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 2,700

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000

8 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3

m3 2,640

9 K 132212102
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3 m3 2,592

10 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 2,592

11 K 133202011
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

m3 1,920

12 K 133202019
Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo 
pneum nářadím v horninách tř. 3 m3 1,920

13 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

m3 2,640

14 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 2,310

15 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 2,439

16 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 4,512

17 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 13,200

18 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 21,906

19 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 40,608

20 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,640

21 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,512

22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,640

23 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,434

24 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,512

25 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 4,224

26 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 3,894

27 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 7,219

28 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 0,256

29 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m

m3 1,350

30 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 2,700

D 2 Zakládání

31 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 1,320

32 K 273362021
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 
5/10/2x3 m dvě vrstvy

t 0,074

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

33 K 342272205
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tl 50 mm

m2 0,320

34 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tl 100 mm

m2 0,500

35 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tl 150 mm

m2 4,425

36 K 345311611
Zídky z betonu prostého tř. C 16/20 - zvednutí ocel. 
poklopu

m3 0,168

D 4 Vodorovné konstrukce

37 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 0,270

D 5 Komunikace pozemní

38 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 
200 mm

m2 13,200

39 K 572241112
Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 
mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km

m2 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40 K 611321112
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stropů žebrových nanášená ručně m2 0,195

41 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 14,000

42 K 613142001
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 5,245

43 K 613311131
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 5,440

44 K 622331141
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně m2 5,120

45 K 622541021
Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

m2 11,120

46 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 0,128



47 K 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 0,256

D 8 Trubní vedení

48 K 871363121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250

m 9,000

49 M OSM.220030 KGEM trouba DN110x3,2/3000 SN4 kus 2,000

50 M OSM.222030 KGEM trouba DN160x4,0/3000 SN4 kus 2,000

51 K 877310330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 150

kus 1,000

52 M 28611996 přechod kanalizační KG litina-plast bez těsnění DN 160 kus 1,000

53 K 894111127
Šachty kanalizační zděné na potrubí z cihel 
vápenopískových kyselinovzdorných DN 250 nebo 300

kus 2,000

54 M 55241020
poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám ,vstup 800 

mm, bez ventilace
kus 2,000

55 K 899102211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
hmotnosti přes 50 do 100 kg

kus 5,000

56 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení D400, E600

kus 2,000

57 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 4,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 K 916131212
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez 
boční opěry do lože z betonu prostého

m 2,000

59 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 2,000

60 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 7,900

61 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 34,000

62 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 1,135

63 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 2,105

64 K 977211121
Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 
mm

m 1,300

D 997 Přesun sutě

65 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 3,597

66 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 68,343

67 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 3,597

68 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,760

69 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,652

70 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 1,243

71 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,022

72 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,243

73 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,760

74 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,652

75 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,022

76 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,831

77 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 33,440

78 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 31,392

79 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 0,149

80 K 997013841
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po 
otryskávání kód odpadu 120 117

t 1,760

81 K 997013841
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po 
otryskávání kód odpadu 120 117

t 1,652

82 K 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním 
kolečkem do 50 m

t 1,760

D 998 Přesun hmot
83 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,722

84 K 998011018
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený 
přesun do 5000 m

t 1,722

85 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 8,544

86 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 11,523

87 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m

t 8,544

88 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m

t 42,720

89 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,002

D PSV Práce a dodávky PSV 186 260,43

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

90 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 
nátěrem penetračním

m2 8,000



91 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,003

92 K 711192202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy

m2 8,000

93 M 58581005
malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se 

síranovzdorným pojivem
kg 8,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
94 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 6,000

95 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 6 m

% 35,760

D 751 Vzduchotechnika

96 K 751510861
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového 
čtyřhranného do suti průřezu do 0,13 m2

m 5,500

D 763 Konstrukce suché výstavby

97 K 763121511
SDK stěna předsazená tl 39,5 mm profil CD+UD desky 
1xA 12,5 bez TI EI 15

m2 2,210

98 K 763164531
SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 
12,5

m 8,850

99 K 763164731
SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m 
desky 1xA 12,5

m 2,250

100 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,128

D 764 Konstrukce klempířské
101 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 5,500

D 767 Konstrukce zámečnické

102 K 767651114
Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop 
plochy přes 13 m2

kus 1,000

103 M
TMS.0004546.UR

S.R01

vrata garážová sekční zateplená LPU 400 lamela typ M  

rozměr 4800 x 4250 s prosklenými okny a integrovanými 

dveřmi

kus 1,000

104 K 767651126 Montáž vrat garážových sekčních elektrického pohonu kus 1,000

105 M
TMS.0016773.UR

S.R01
boční pohon garážových sekčních vrat kus 1,000

106 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 
100 kg - zpětná mont. poklopů kg 200,000

107 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,193

108 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 65,200

D 783 Dokončovací práce - nátěry
109 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 47,800

110 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 47,800

111 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 47,800

112 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

m2 47,800

113 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 47,800

114 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 47,800

115 K 783322101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
disperzním tmelem

m2 47,800

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

116 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 7,650

117 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 7,650

118 K 784211141
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za 
provádění plochy do 5m2

m2 7,650

D M Práce a dodávky M 28 408,21

D 21-M Elektromontáže

119 K 210812061
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 52,000

120 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 59,800

121 K 741110311
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 
mm uložená volně m 36,000

122 M 34571361
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 

korugovaná D 41/50mm
m 36,000

123 K 741132145
Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo páskem bez letování

kus 1,000

124 K 741320416
Montáž jistič čtyřpólový nn do 25 A ve skříni, se signálním 
kontaktem

kus 1,000

125 M 35822403 jistič 3pólový-charakteristika C 16A kus 1,000

126 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

% 63,780

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
127 K 460080045 Výztuž základových konstrukcí svařovanými sítěmi Kari t 0,032

128 K 460150033
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3 m 30,500



129 K 460421182
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, 
kryté plastovou folií, š lože do 50 cm

m 30,500

130 K 460560013
Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 30 cm, z horniny 
třídy 3

m 13,500

131 K 460560013
Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 30 cm, z horniny 
třídy 3

m 4,500

132 K 460650083
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu 
prostého tloušťky do 20 cm

m2 5,100

133 K 460650123
Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého 
tloušťky do 15 cm

m2 2,700

134 K 460650133
Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky 
do 5 cm

m2 2,700

135 K 460650135
Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky 
do 8 cm

m2 5,100



Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: 26465728

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně

42
Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (méněpráce) ZL2

264 858,45

21,00% 264 858,45 55 620,27
15,00% 0,00 0,00

CZK 320 478,72



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 42

Stavba:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (méněpráce) ZL2

1. 10. 2019

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO.02 Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž 259 227,74 313 665,57

264 858,45 320 478,72

SO.01 Budova A 5 630,71 6 813,16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: 26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 630,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 630,71 21,00% 1 182,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 813,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (méněpráce) ZL2

SO.01 - Budova A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 630,71
PSV - Práce a dodávky PSV 5 630,71
    741 - Elektroinstalace - silnoproud
    766 - Konstrukce truhlářské

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 630,71
D PSV Práce a dodávky PSV 5 630,71
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 K 14
spínače, přepínače včetně krabic a příslušenství-viz. PD 
"TANGO" - řazení č.1, č.5, č.6 kus 1,000

2 K 14
spínače, přepínače včetně krabic a příslušenství-viz. PD 
"TANGO" - řazení č.1, č.5, č.6 kus 3,000

D 766 Konstrukce truhlářské

3 K 766811221
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně 
za vyřezání otvoru (včetně zaměření)

kus 1,000

4 K 766811222
Montáž kuchyňské pracovní desky Příplatek k ceně za 
usazení varné desky (včetně silikonu)

kus 1,000

5 M 541Mora Sklokeramická varná deska kus 1,000

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (méněpráce) ZL2

SO.01 - Budova A

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (méněpráce) ZL2

SO.01 - Budova A



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: 26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 259 227,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 259 227,74 21,00% 54 437,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 313 665,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (méněpráce) ZL2

SO.02 - Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 259 227,74

HSV - Práce a dodávky HSV 122 999,98

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

PSV - Práce a dodávky PSV 136 227,76

    762 - Konstrukce tesařské

    766 - Konstrukce truhlářské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 1. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 259 227,74

D HSV Práce a dodávky HSV 122 999,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 K 331231126 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC 10 m3 0,405

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 622311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně m2 2,880

3 K 642942331
Osazování zárubní nebo rámů  kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel plochy přes 
4,5 do 10 m2 na MC

kus 2,000

4 M 553Montkov
vrata ocelová dvoukřídlá 2,4x 2,5 m oboustranně 

opláštěná křídla s vnitřní tepelnou izolací
kus 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 K 941311112
Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 409,200

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (méněpráce) ZL2

SO.02 - Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž

Kralupy nad Vltavou HZS - oprava (méněpráce) ZL2

SO.02 - Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná věž



6 K 941311211

Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -
1111 nebo -1112

m2 4 092,000

7 K 941311812

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 
do 25 m

m2 409,200

D PSV Práce a dodávky PSV 136 227,76

D 762 Konstrukce tesařské

8 K 762081150
Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování 
hraněného řeziva přímo na staveništi

m3 6,300

9 K 762083111
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace 
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, 
třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

m3 6,300

10 K 762134122
Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz tl. do 
60 mm

m2 60,000

11 K 762523108 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen m2 45,000

12 M 60511012 řezivo jehličnaté deskové neopracované střed m3 6,300

13 K 998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 2,872

D 766 Konstrukce truhlářské

14 K 766621211
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 
1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m

m2 2,000

15 M 611400030
okna a dveře balkonové z plastů okna plastová pevné 

zasklení sklo 4-16-4 U=1,1 120 x 120 cm
ks 2,000

16 M 611400170
okna a dveře balkonové z plastů okno plastové jednokřídlé 

otevíravé/sklopné sklo 4-16-4 U=1,1 120 x 120 cm
m2 2,000

17 K 766660011
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 
1,45 m do ocelové zárubně kus 4,000

18 M 61161735
dveře vnitřní hladké dýhované plné 2křídlé 1450x1970mm 

mahagon
kus 4,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

19 K 783103801
Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí 
lehkých "C" nebo velmi lehkých"CC"

m2 128,000

20 K 783121162
Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší matný 
povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email

m2 128,000

21 K 783721112
Nátěry tesařských konstrukcí syntetické na vzduchu 
schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, …) lazurovacím 
lakem 2x lakování

m2 105,000



Rekapitulace ZL č.1 + ZL č.2 Kralupy nad Vltavou HZS - oprava

Číslo SO Název Cena před ZL (SoD) Vícepráce ZL1 Méněpráce ZL1 Vícepráce ZL2 Méněpráce ZL2
Cena po změně 

celkem

11 499 948,05 2 517 967,16 444 084,61 1 269 537,82 264 858,45 14 578 509,97 

SO.01 Budova A 7 611 912,99 2 491 129,61 444 084,61 931 494,89 5 630,71 

SO.02 Budova B a C, vjezdová vrata a cvičná vě 3 888 035,06 26 837,55 0,00 338 042,93 259 227,74 

   Kralupy nad Vltavou HZS - oprava



HARMONOGRAM  IM-stav Praha s.r.o.

POPIS / TÝDEN

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    99 - Přesun hmot

    997 - Přesun sutě

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    742 - Elektromontáže

    763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů

9 10 11 12

Kralupy n. Vltavou - Oprava objektu HZS

1. 2 3 4 5 13.6 7 8 14.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 534227

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9b721be6-4248-4f24-a25c-0583d57a067f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.12.2019 15:51:01


		2019-12-13T14:51:04+0000




